(~1\tJAllA HUNH~II•At DE HAilllA DO '11Ull\TO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 (fax)

www.cmbarradoturvo.sp.gov.br - camarabt@uol.com.br

HAllllA DO 'l'Ull\ro - SÃO PAUi.O

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELCIO SILVA REIS, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo n. 005 / 2017 de 1 O de março de
201 7, RATIFICA a presente prorrogação de contrato com a empresa FIORILLI
soe. CIVIL L TOA - SOFlWARE, por doze meses, com início em 03 de abril de
2017, destinada a Locação e Assistência, Suporte Técnico e Prestação de
Serviços Complementares de Sistema para Processamento de Dados
(SOFlWARE) para Contabilidade e Folha de Pagamento.

O Valor global do contrato é de R$ 1.343,59 (Hum mil, trezentos e
quarenta e três reais e cinquenta e nove centavos) mensal , que será pago com a
seguinte dotação orçamentária: 01 031 0001 2002 0000 - Manutenção da
Secretaria do Legislativo - ficha 012 - 3.3.90.39.11 - Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica - Locação de Softwares;

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à
contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se. Publique-se.

Barra do Turvo, 27 de março de 2017.